
  

Orgelvor- und -selbstspiele

   

  

Orgelvorspiel mit Erläuterung der Trostorgel

 

Entgelt in EUR (zzgl. Mwst.)

 Einheit bis 10 Personen 11-50 Personen mehr als 50 Personen
bis 30 Minuten 110,00 165,00 220,00
bis 45 Minuten 165,00 250,00 330,00
bis 60 Minuten 220,00 330,00 440,00

 

Orgelselbstspiel mit Erläuterung der Trostorgel

Entgelt in EUR (zzgl. Mwst.)

 Einheit bis 10 Personen 11-50 Personen mehr als 50 Personen
bis 30 Minuten 85,00 110,00 165,00

https://www.residenzschloss-altenburg.de/files/theme_files/img/Nutzung%20und%20Vermietung/HPIM1675.JPG
https://www.residenzschloss-altenburg.de/files/theme_files/img/Nutzung%20und%20Vermietung/HPIM1675.JPG


Einheit bis 10 Personen 11-50 Personen mehr als 50 Personen
bis 60 Minuten 110,00 165,00 220,00
bis 120 Minuten 220,00 275,00 330,00
bis 240 Minuten 440,00 550,00 660,00

 

Bei Orgelselbstspiel ohne Erläuterung der Trostorgel werden bei oben genannten Entgelten 20 % Abschlag
verrechnet.

Schülerorgelkonzerte

 Einheit Entgelt in EUR (zzgl. Mwst.)
bis 45 Minuten 50,00 EUR (je Schulklasse)
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